
Jak zvýšit svůj zisk až o třetinu

Chcete vědět, čeho všeho můžete dosáhnout pouhým slovem? Co
takhle zvýšit svůj zisk až o 50 procent bez jediné ztráty koruny?

Když vám povím, že zvýšit své zisky lze i zadarmo, tak mi určitě nebudete věřit. Je to ale pravda.
Pouhou pozitivní energii dokážete přimět svého zákazníka ke koupi, a návštěvníka ke kliknutí...
V čem je skryto tajemství úspěchu? Jednoduchou manipulační metodou.

Nejlépe to vysvětlím na málem příkladu.
Provozují portál na prodej reklamy. Dříve jsem měl titulky u služeb typu: reklama pro weby, reklama pro
eshopy... Tenhle nudný způsob prodeje mi moc úspěchu opravdu nepřinesl.
Řekl jsem si, co takhle lidi rádi uslyší a osloví je?
Titulky jsem změnil na: účinná reklama pro úspěšné weby, balíček pro zvýšení prodeje...
Tato jednoduchá změna mně zvýšila prodej o 25 procent a to v hraní se slovy nejsem vůbec dobrý.

Manipulační metoda pomocí pozitivní energie funguje tak, že klienta uvnitř hlavy přesvědčíte, že tohle je ta
správná cesta, která mu přinese přesně to, co potřebuje.
Váš příjem, tak roste a přitom to nic nestojí. Zkuste to a sami se přesvědčíte, že tato metoda
funguje.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 18/8/2015.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/tajemna-sila-pozitivniho-slova.

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/tajemna-sila-pozitivniho-slova

